



78

Действителен с 01.03.2009 г.

Плоская шлифмашина

FS-200

Номер на схеме	Наименование детали	Код	Кол-во шт/изд
001	Кабель сетевой	2325010011101	1
002	Трубка кабеля защитная	2325010021101	1
003	Винт ST4*14	2325010031201	2
004	Пластина крепления кабеля	2325010041101	1
005	Контакт	2325010051101	4
006	Конденсатор	2325010060401	1
007	Выключатель	2325010070401	1
008	Клавиша выключателя	2325010080301	1
009	Регулятор частоты колебаний	2325010090401	1
010	Накладка корпуса	2325010100301	1
011	Статор	2325010110201	1
012	Подшипник 607	2325010121001	1
013	Якорь	2325010130101	1
014	Патрубок	2325010140301	1
015	Щеткодержатель	2325010150501	2
016	Щетка угольная (2шт.)	2325010160501	1
017	Дроссель	2325010170401	1
018	Подшипник 609	2325010181001	1
019	Дроссель	2325010190401	1
020	Крыльчатка якоря	2325010200301	1
021	Шайба 8	2325010211201	1
022	Корпус	2325010220301	1
023	Винт ST4,2*19	2325010231201	9
024	Диафрагма	2325010240301	1
025	Винт ST3,5*9	2325010251201	3
026	Платформа	2325010260301	1
027	Накладка платформы	2325010270301	1
028	Винт M4*8	2325010281201	6
029	Подшипник 6002	2325010291001	1
030	Эксцентрик	2325010300301	1
031	Винт M5*12	2325010311201	1
032	Прокладка	2325010321401	1
033	Накладка фиксатора	2325010330301	2
034	Фиксатор	2325010340301	2
035	Винт M4*8	2325010351201	4
036	Шайба корончатая 8	2325010361201	2
037	Рычаг	2325010370301	2
038	Винт M4*14	2325010381201	2
039	Шайба 45	2325010391201	2
040	Шайба пружинная	2325010401201	2
041	Винт M4*14	2325010411201	4
042	Амортизатор	2325010420301	2

Номер на схеме	Наименование детали	Код	Кол-во шт/изд

Номер на схеме	Наименование детали	Код	Кол-во шт/изд



Плоская шлифмашина

FS-200

79

Действителен с 01.03.2009 г.